Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022101300221

221

Nº 195, quinta-feira, 13 de outubro de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 40/2022

- PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 21714/2022 (Oriundo da Adesão da Ata de Registro de
Preços Nº 13/2021 (Pregão Nº 6/2021 - Processo Nº 23034.026938/2021-09, do Fundo
Nacional de Desenvolvimento da Educação - FNDE)
Contratante: Município de Afonso Cláudio/ES, CNPJ Nº 27.165.562/0001-41. Contratado:
VOLKSWAGEN TRUCK & BUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE VEÍCULOS, CNPJ sob o nº
06.020.318/0001-10. Objeto: aquisição de veículo de transporte escolar diário de
estudantes, denominado ônibus rural escolar (ore 3). Valor: R$ 317.900,00 (trezentos e
dezessete mil e novecentos reais). Vigência Contratual: O prazo de vigência deste Contrato
é de 280 (duzentos e oitenta) dias, contados da emissão da ordem de serviço, prorrogável
na forma do art. 57, § 1°, da Lei n° 8.666/93. Fonte de Recurso: A despesa decorrente da
presente Contrato correrá à conta do orçamento Municipal, destinado à Secretaria
Municipal de Educação, referente ao exercício de 2022, à saber: Secretaria Municipal de
Educação: 09 01 12 361 0023 - Projeto/Atividade: 2.067 - Manutenção das Atividades de
Ensino Fundamental - Elemento Despesa: 44905200000 - Equipamento e Material
Permanente - Ficha nº: 324 - Fonte de Recursos: 11240000000 - Outras Transferências de
Recursos do FNDE; 11110000000 - Receita de Impostos e Transferência de Impostos -
Educação. Afonso Cláudio/ES, em 11 de outubro de 2022. Luciano Roncetti Pimenta -
Prefeito Municipal - Afonso Cláudio/ES - Contratante. Volkswagen Truck & Bus Indústria e
Comércio de Veículos - Adriana Cecconello - Procuradora - Contratada.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ
RESULTADO DE JULGAMENTO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 13/2022

DAS PROPOSTAS DE PREÇOS. PROCESSO ELETRÔNICO Nº: 19.062/2022 - ID TCES:
2022.009E0600013.01.0013

O MUNICÍPIO DE ARACRUZ/ES, por meio da Comissão Permanente de Licitação
- CPL, torna público para conhecimento dos interessados o Resultado do Julgamento da
PROPOSTA DE PREÇO da licitação referente à Concorrencia Pública n.º13/2022 cujo objeto
é contratação de Empresa para Execução de Reforma e Ampliação da atual EMP - Escola
Municipal Pluridocente, localizada no Balneário Praia do Sauê, Distrito de Santa Cruz, neste
Município de Aracruz/ES:

Empresas classificadas: J.H. CONSTRUTORA LTDA - EPP, DELFIN CONSTRUTORA E
INCORPORADORA LTDA e DESTAK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA, Fica aberto o
prazo de 05 (cinco) dias úteis, a partir da publicação, para interposição de recurso, nos
termos do art. 109 da Lei nº 8.666/93.

Aracruz-ES, 11 de outubro de 2022.
DANIELLE TEIXEIRA PEDRINI
Presidente da CPL/SEMSU

PREFEITURA MUNICIPAL DE ATÍLIO VIVACQUA
EXTRATO DE CONTRATO Nº 75/2022 - PMAV

Pregão Eletrônico Nº. 031/2022. Processo Administrativo Nº. 5212/2022 - PM AV .
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE ATÍLIO VIVACQUA-ES; Contratada: RGM
COMÉRCIO E SERVIÇOS DE MÁQUINAS AGRÍOLAS LTDA; Objeto Aquisição de equipamentos
para apoio a produção (micro trator, carreta e cultivador), para atender a secretaria
municipal de desenvolvimento rural de Atílio Vivácqua. Valor: R$34.000,00; Vigência:
13/10/2022 a 31/12/2022. Atílio Vivacqua-ES, 10 de outubro de 2022. Josemar Machado
Fernandes - Prefeito.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 74/2022 - PMAV

Pregão Eletrônico Nº. 031/2022. Processo Administrativo Nº. 5212/2022 - PM AV .
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE ATÍLIO VIVACQUA-ES; Contratada: ARGOS LTDA;
Objeto Aquisição de equipamentos para apoio a produção (micro trator, carreta e
cultivador), para atender a secretaria municipal de desenvolvimento rural de Atílio
Vivácqua. Valor: R$57.070,00; Vigência: 13/10/2022 a 31/12/2022. Atílio Vivacqua-ES, 10
de outubro de 2022. Josemar Machado Fernandes - Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO NORTE
AVISO DE ANULAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 4/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO NORTE, com endereço na Praça
Astolpho Lobo, n° 249- Centro - Bom Jesus do Norte-ES, torna público aos interessados a
ANULAÇÃO da seguinte licitação: TOMADA DE PREÇOS N° 4/2021 - Proc. 4.779/2021.

O EXMO PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com o artigo 49 da Lei nº 8.666/93., resolve:

ANULAR o processo licitatório acolhendo o Parecer da Douta Procuradoria
Municipal, protocolado sob o nº 4.779/2021, que originou o pedido de licitação na
modalidade Tomada de preços nº 004/2021, cujo objeto consiste na CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE NOVO PRÉDIO DA EMEIF SÃO SEBASTIÃO, A PEDIDO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BOM JESUS DO NORTE ES.

Bom Jesus do Norte-ES, 3 de outubro de 2022.
ANTÔNIO GUALHANO AZEVEDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2022

UASG 985633, CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO CidadES/TCE-ES: 2022.021E0700001.01.0016
O Município de Conceição do Castelo, ES, TORNA PÚBLICO a quem possa

interessar, o RESULTADO do Pregão Eletrônico nº 000021/2022, que tem como objeto a
AQUISIÇÃO DE 01 (UM) ÔNIBUS RODOVIÁRIO 0 KM, DESTINADO A ATENDER O
TRANSPORTE DOS ALUNOS DO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, ES, atendendo à
solicitação protocolizada sob o nº 4.083/2022, foi declarada como DESERTA, em razão da
ausência de Licitantes para participar no Certame.

Conceição do Castelo-ES, 11 de outubro de 2022.
CHRISTIANO SPADETTO

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 3/2022

ADJUDICO/HOMOLOGO: o resultado final do presente certame.
Objeto: CONTRATACÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVICOS DE PAVIMENTAÇÃO E
DRENAGEM DE PARTE DA RUA JOSÉ ALVES PEREIRA NO BAIRRO VILA NOVA, DO MUNICIPIO
DE ECOPORANGA/ES.
EMPRESA VENCEDORA:
TASSINARE & ROSSINE LTDA, CNPJ: 02.128.931/0001-03.
Valor Global: R$ 683.197,65 (seiscentos e oitenta e três mil, cento e noventa e sete reais
e sessenta e cinco centavos).
Processo:2500/2022
ID: 2022.025E0700001.02.0033

Ecoporanga-ES, 11 de outubro de 2022.
ELIAS DAL COL

Prefeito

RESULTADO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 4/2022

O Município de Ecoporanga/ES, por meio da Comissão Permanente de Licitações,
torna público o resultado da habilitação, após análise da documentação de habilitação jurídica,
econômico-financeira e técnica das empresas participantes, sendo considerada todas as
empresas participantes INABILITADAS:

VIPCON MONTAGEM E MANUTENÇÃO LTDA, CNPJ: 44.080.139/0001-69; e G.V.P.D.
CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ: 45.252.282/0001-52.

O inteiro teor da decisão está à disposição dos interessados, na sala da Comissão
Permanente de Licitação, ficando, desde já, para o conhecimento da presente, bem como do
início do transcurso do prazo recursal com início a partir do dia 13/10/2022 até dia 19/10/2022
e, se houver, para apresentarem as contrarrazões no prazo legal. Quaisquer informações
poderão ser obtidas pelo e-mail:

licitacao@ecoporanga.es.gov.br
Processo: 4147/2022
ID: 2022.025E0700001.01.0021

Ecoporanga-ES, 11 de outubro de 2022.
LUCAS ANTUNES DE SÁ

Presidente da CPL

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 5/2022

ABERTURA DE PROPOSTA DA TP 05/2022
O Município de Ecoporanga/ES, por intermédio da Comissão Permanente de

Licitações, torna público que realizará a abertura da Proposta de Preços da Empresa
habilitada da Tomada de Preços Nº 05/2022, cujo objeto é a CONTRATACÃO DE EMPR ES A
PARA EXECUÇÃO DOS SERVICOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DA PRAÇA SÃO PEDRO NO
DISTRITO DE IMBURANA.

Data da Abertura: 17/10/2022 as 09h:00min, na sala da comissão permanente
de licitação.

Processo: 3254/2022
ID: 2022.025E0700001.01.0023

Ecoporanga-ES, 11 de outubro de 2022.
LUCAS ANTUNES DE SÁ

Presidente da CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 8/2022

D EC I S ÃO
ID CidadES/TCE-ES: 2022.027E0500004.01.0014

O Município de Guaçuí-ES, por meio da Comissão Permanente de Licitação,
torna público que, conforme fundamentações existentes nos autos do procedimento acima
referenciado - Processo Administrativo n° 2.993/2022 - decide MANTER HABILITADA as
empresa B M E CONSTRUTORA LTDA e FF CONSTRUÇÕES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI e
a INABILITAÇÃO das empresas ESTRUTURA COMERCIO E CONSTRUÇÕES EIRELI, CONILO N
CONSTRUÇÕES E REFORMAS LTDA, OPUS ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA, QUALIS
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA e P.F.M.P CONSTRUTORA LTDA. Na mesma oportunidade,
a Comissão CONVOCA a todos os interessados, para a abertura dos envelopes contendo as
propostas de preços, que se realizará no dia 20/10/2022, às 14h, cujo objeto é a
contratação de empresa para execução de serviços de fornecimento e instalação de grades,
solicitado pela Secretaria Municipal de Educação. O Edital e seus anexos podem ser
acessados. Informações: por meio do site: www.guacui.es.gov.br ou Comissão Permanente
de Licitação, de 08h às 11h e das 13h às 17h, ou pelo telefone (28) 3553-4938, de segunda
a sexta-feira.

Guaçuí-ES, 11 de outubro de 2022.
MÁRCIA CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA

Presidente da CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAPARI

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 134/2022

O Município de Guarapari-ES torna público o REABERTURA da licitação para
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 134/2022 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
15.644/2022, TCE/ES: 2022.028E0500002.02.0026, que tem como objeto ATA DE REGISTRO
DE PREÇO PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA
CASTRAÇÃO CIRÚRGICA EM ATENDIMENTO AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE - SEMSA.

ANTERIORMENTE MARCADO PARA O DIA 06/10/2022. REABERTURA:
Início Do Acolhimento Da Proposta E Dos Documentos De Habilitação: Às 11:00

Horas Do Dia 27/10/2022. Limite Para Acolhimento Da Proposta E Dos Documentos De
Habilitação: Às 11:00 Horas Do Dia 31/10/2022. Data E Horário Da Abertura Das Propostas:
Às 11:00 Horas Do Dia 31/10/2022. Data E Horário de Abertura Da Sessão Pública: Às 14:00
Horas Do Dia 31/10/2022. Edital através do site do Banco do Brasil, ou pelo sitio
eletrônico: www.guarapari.es.gov.br.

E-mail: copel@guarapari.es.gov.br.

Guarapari/ES, 11 de outubro de 2022.
THAIS MAIA B. MAGALHÃES

Pregoeira

L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), quinta-feira, 13 de Outubro de 2022. 5
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0034/2022

HOMOLOGO o resultado final do presente certame.
Objeto: Aquisição de material de consumo e
permanente destinados a decoração de iluminação
de natal.
EMPRESAS VENCEDORAS:
DEL VALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA; CNPJ:
37.227.550/0001-58, LOTES, 01, 03, 04, 05, 06, 07,
08, 09, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 e
22 no Valor total: R$ 122.862,73;
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS
LTDA; CNPJ: 46.423.434/0001-03, LOTE, 24 no
Valor total: R$ 7.894,90;
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA; CNPJ:
11.373.442/0001-08, LOTES, 25, 26, 27 E 28 no
Valor total: R$ 2.706,00.
Lotes deserto: 10
Lotes fracassados: 02 e 23
Processo: 5038/2021
ID: 2022.025E0700001.02.0034

ELIAS DAL COL
Prefeito

Protocolo 948833

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS 003/2022

ADJUDICO/HOMOLOGO: o resultado final do
presente certame.
Objeto: CONTRATACÃO DE EMPRESA PARA
EXECUÇÃO DOS SERVICOS DE PAVIMENTAÇÃO
E DRENAGEM DE PARTE DA RUA JOSÉ ALVES
PEREIRA NO BAIRRO VILA NOVA, DO MUNICIPIO DE
ECOPORANGA/ES.
EMPRESA VENCEDORA:
TASSINARE & ROSSINE LTDA, CNPJ:
02.128.931/0001-03.
Valor Global: R$ 683.197,65 (seiscentos e oitenta
e três mil, cento e noventa e sete reais e sessenta e
cinco centavos).
Processo:2500/2022
ID: 2022.025E0700001.02.0033

ELIAS DAL COL
Prefeito

Protocolo 949141

Guaçuí

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 08/2022
DECISÃO

ID CidadES/TCE-ES:
2022.027E0500004.01.0014

O Município de Guaçuí-ES, por meio da Comissão
Permanente de Licitação, torna público que, conforme
fundamentações existentes nos autos do procedimento
acima referenciado - Processo Administrativo n°
2.993/2022 - decide MANTER HABILITADA
as empresas B M E CONSTRUTURA LTDA e FF
CONSTRUÇÕES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
e a INABILITAÇÃO  das empresas ESTRUTURA
COMERCIO E CONSTRUÇÕES EIRELI, CONILON
CONSTRUÇÕES E REFORMAS LTDA, OPUS
ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA, QUALIS
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA e P.F.M.P
CONSTRUTORA LTDA. Na mesma oportunidade, a
Comissão CONVOCA a todos os interessados, para

a abertura dos envelopes contendo as propostas
de preços, que se realizará no dia 20/10/2022,
às 14h, cujo objeto é a contratação de empresa
para execução de serviços de fornecimento e
instalação de grades, solicitado pela Secretaria
Municipal de Educação. O Edital e seus anexos
podem ser acessados. Informações: por meio do site:
www.guacui.es.gov.br ou Comissão Permanente de
Licitação, de 08h às 11h e das 13h às 17h, ou pelo
telefone (28) 3553-4938, de segunda a sexta-feira.

Guaçuí-ES, 11 de outubro de 2022.
Márcia Cristina de Oliveira Silva

Presidente CPL
Protocolo 948945

Ibatiba

O Município de Ibatiba-ES torna público para
ciência dos interessados, tendo em vista pedido
de esclarecimento apresentado, foi necessário a
retificação no Edital referente ao Processo Licitatório
nº 055/2022 - Tomada de Preços nº 007/2022, com
abertura marcada para o dia: 17/10/2022 - Horário:
09:00hs, fica ADIADO para o dia 03/11/2022 -
Horário: 09:00hs Objeto: “Contratação de empresa
especializada em execução de obras de engenharia,
para executar serviços de Reforma e Ampliação da
Creche Branca de Neve do Município de Ibatiba-ES.”
A  ser realizado na Sede da Prefeitura Municipal de
Ibatiba-ES, Rua Salomão Fadlalah, 255 - Centro,
Sala da Comissão Permanente de Licitação. O Edital
RETIFICADO poderá ser retirado diretamente no
Setor de Licitações, no horário de 08h00min às
11h00min - 12h00min às 17h00min, na Rua Salomão
Fadlalah, 255, Centro, Ibatiba-ES ou solicitado
através do e-mail: setordelicitacaoibatiba@
gmail.com ou ainda no Site Oficial do Município:
www.ibatiba.es.gov.br. Informações: Tel.: (28)
3543-1711 / (28) 3543-1411, com Carolaine
Segal Vieira - Presidente da CPL. ID CIDADES:
2022.029E0700001.01.0021

Protocolo 948974

O Município de Ibatiba-ES torna público para
ciência dos interessados, tendo em vista pedido
de esclarecimento apresentado, foi necessário a
retificação no Edital referente ao Processo Licitatório
nº 059/2022 - Tomada de Preços nº 008/2022, com
abertura marcada para o dia: 24/10/2022 - Horário:
09:00hs, fica ADIADO para o dia 04/11/2022 -
Horário: 09:00hs Objeto: “Contratação de empresa
especializada em execução de obras de engenharia,
para executar serviços de ampliação da CEMEI - Centro
Municipal de Educação Infantil - Prof.ª Maria José
Faria, no Município de Ibatiba-ES.” A  ser realizado
na Sede da Prefeitura Municipal de Ibatiba-ES, Rua
Salomão Fadlalah, 255 - Centro, Sala da Comissão
Permanente de Licitação. O Edital RETIFICADO
poderá ser retirado diretamente no Setor de
Licitações, no horário de 08h00min às 11h00min -
12h00min às 17h00min, na Rua Salomão Fadlalah,
255, Centro, Ibatiba-ES ou solicitado através do
e-mail: setordelicitacaoibatiba@gmail.com ou ainda
no Site Oficial do Município: www.ibatiba.es.gov.br.
Informações: Tel.: (28) 3543-1711 / (28) 3543-1411,
com Carolaine Segal Vieira - Presidente da CPL. ID
CIDADES: 2022.029E0700001.01.0022

Protocolo 948979

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 11 de Outubro de 2022 às 22:41:15 Código de Autenticação: 7493776c

www.amunes.es.gov.br

50
DOM/ES - Edição Nº2.122

Vitória, quinta-feira, 13 de Outubro de 2022

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS 003/2022

ADJUDICO/HOMOLOGO: o resultado final do
presente certame.
Objeto: CONTRATACÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO
DOS SERVICOS DE PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM DE
PARTE DA RUA JOSÉ ALVES PEREIRA NO BAIRRO VILA
NOVA, DO MUNICIPIO DE ECOPORANGA/ES.
EMPRESA VENCEDORA:
TASSINARE & ROSSINE LTDA, CNPJ:
02.128.931/0001-03.
Valor Global: R$ 683.197,65 (seiscentos e oitenta e
três mil, cento e noventa e sete reais e sessenta e
cinco centavos).
Processo:2500/2022
ID: 2022.025E0700001.02.0033

ELIAS DAL COL
Prefeito

Protocolo 949142

AVISO DE JULGAMENTO DE
HABILITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS

Nº 004/2022
O Município de Ecoporanga/ES, por meio da Comissão
Permanente de Licitações, torna público o resultado
da habilitação, após análise da documentação de
habilitação jurídica, econômico-financeira e técnica
das empresas participantes, sendo considerada todas
as empresas participantes INABILITADAS:
VIPCON MONTAGEM E MANUTENÇÃO LTDA, CNPJ:
44.080.139/0001-69; e G.V.P.D. CONSTRUÇÕES
LTDA, CNPJ: 45.252.282/0001-52.
O inteiro teor da decisão está à disposição dos
interessados, na sala da Comissão Permanente de
Licitação, ficando, desde já, para o conhecimento da
presente, bem como do início do transcurso do prazo
recursal com início a partir do dia 13/10/2022 até
dia 19/10/2022 e, se houver, para apresentarem as
contrarrazões no prazo legal. Quaisquer informações
poderão ser obtidas pelo e-mail:
licitacao@ecoporanga.es.gov.br
Processo: 4147/2022
ID: 2022.025E0700001.01.0021

Lucas Antunes de Sá
Presidente da CPL

Protocolo 949197

Aditivo

RESUMO 3° TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO
DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO Nº

045/2022
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ECOPORANGA-ES.
Contratada: IVONE LINO DA SILVA PINHEIRO ME
CNPJ: 17.364.865/0001-30
Objeto: Contratação de empresa para prestação de
serviços de locação de veículos automotores com
motorista.
Valor Global:  R$ 108.000,00 (cento e oito mil reais)
Vigência do Contrato: 03 (três) meses, (12/10/2022)
à (11/01/2023).
Processo: 7352/2022

ELIAS DAL COL
Prefeito

Protocolo 948894

RESUMO 3° TERMO ADITIVO DE
PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO

CONTRATO Nº 046/2022
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ECOPORANGA-ES.
Contratada: LAGOA AZUL TRANSPORTES LTDA
CNPJ: 30.405.615/0001-69
Objeto: Contratação de empresa para prestação de
serviços de locação de veículos automotores com
motorista.
Valor Global:  R$ 66.262,50 (sessenta e seis
mil duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta
centavos).
Vigência do Contrato: 03 (três) meses,
(12/10/2022) à (11/01/2023).
Processo: 7281/2022

ELIAS DAL COL
Prefeito

Protocolo 948897

RESUMO 3° TERMO ADITIVO DE
PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO

CONTRATO Nº 047/2022
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ECOPORANGA-ES.
Contratada: VIAÇÃO NORTE LTDA ME.
CNPJ: 10.393.291/0001-89
Objeto: Contratação de empresa para prestação de
serviços de locação de veículos automotores com
motorista.
Valor Global:  R$ 387.100,00 (trezentos e oitenta e
sete mil e cem reais).
Vigência do Contrato: 03 (três) meses,
(12/10/2022) à (11/01/2023).
Processo: 7537/2022

ELIAS DAL COL
Prefeito

Protocolo 948900

RESUMO 3° TERMO ADITIVO DE
PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO

CONTRATO Nº 048/2022
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ECOPORANGA-ES.
Contratada: VIAÇÃO HELLEN LTDA ME
CNPJ: 10.513.527/0001-73
Objeto: Contratação de empresa para prestação de
serviços de locação de veículos automotores com
motorista.
Valor Global:  R$ 238.897,50 (duzentos e trinta e
oito mil oitocentos e noventa e sete reais e cinquenta
centavos).
Vigência do Contrato: 03 (três) meses,
(12/10/2022) à (11/01/2023).
Processo: 7541/2022

ELIAS DAL COL
Prefeito

Protocolo 948904

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 11 de Outubro de 2022 às 22:49:59 Código de Autenticação: 1ff8b27b